

علت دشمنی و بغض دشمنان به ملت ایران نفوذ روز افزون انقلاب در جهان است



شناسه خبر : ۱۷۷۵۱ پنجشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۷ - ۱۸:۴۷

فرمانده سپاه صاحب الامر قزوین گفت: علت دشمنی و بغض دشمنان به ملت ایران، نفوذ روز افزون انقلاب در جهان است و روز به روز دشمنان با شکست همراه می‌شوند.

به گزارش [سفیر افلاک](#)، سردار محمد شاهرخی عصر امروز در یادواره 68 شهید دانش آموز و بزرگداشت عملیات کربلای 5 که در مسجد حضرت ولیعصر (عج) برگزار شد اظهار داشت: با گذشت 40 سال از عمر انقلاب اسلامی ایران دشمنان تلاش‌های فراوانی کردند تا این انقلاب را شکست دهند اما همیشه تیرشان به سنگ خورده است.

وی با اشاره به اینکه دشمنان همواره قصد ناامید کردن ملت ایران را دارند افزود: دشمن از معضلات اجتماعی،

معیشتی، اشتغال و اقتصادی بهره برداری می کند تا بتواند مردم را نسبت به نظام ناامید نماید اما ملت ایران همواره مانند اوایل انقلاب جانانه از این نظام دفاع می کنند چرا که انقلاب اسلامی ایران نعمت خداوند بود.

فرمانده سپاه صاحب الامر قزوین عنوان کرد: بسیاری از کشورها از انقلاب اسلامی ایران الگو می گیرند اما دشمنان انقلاب اسلامی با هم همراه شدند تا جلوی صدور انقلاب را بگیرند اما انقلاب اسلامی ایران از گردنه های پر چالشی عبور کرده و آینده روشن و امیدواری در پیش رو دارد.

وی با بیان اینکه ملت ایران با عبور از سختی ها زمینه ساز ظهور حضرت مهدی(عج) خواهد شد؛ علت دشمنی و بغض دشمنان به ملت ایران، نفوذ روز افزون انقلاب در جهان است.

سردار شاهرخی تصریح کرد: در دوران دفاع مقدس همزمان شاهد فعالیت گروهک های تروریستی در داخل کشور بودیم و در این مدت 12 هزار نخبه ایرانی به شهادت رسیدند ولی انقلاب اسلامی هیچگاه شکست نخورد و همواره به راه خود ادامه خواهد داد.

وی خاطر نشان کرد: حزب الله لبنان گوشه ای از صدور انقلاب اسلامی ایران به جهان است که ارتش بزرگ اسرائیل را به زانو درآورده است و با ایستادگی در برابر آنها مقاومت خود را به خوبی نشان داده است.

فرمانده سپاه صاحب الامر قزوین با اشاره به اینکه ملت ایران برای پیروزی و حفظ انقلاب 300 هزار شهید تقدیم کرده است گفت: همه باید تلاش کنیم تا راه شهدا را ادامه دهیم؛ ملت ایران در انتخابات پیش رو به چپ و راست نگاه نکند و

کسانی را که حزب الهی واقعی هستند انتخاب کنند تا با دلسوزی بتوانند خدمت کنند.

وی اظهار داشت: کسانی که خوی اشرافی گری دارند نمی توانند ملت ایران را سر بلند کنند و اگر می خواهیم ادامه دهند راه شهدا باشیم باید به سرنوشت انقلاب حساس باشیم و کسانی را انتخاب کنیم که انقلابی باشند.

انتهای پیام/